您的成功源自每一度的循环
为您的温控需求提供先进、灵活配置的解决方案
Thermo Scientific 制冷和加热水浴循环器
Thermo Scienti�c 温控产品在实现了巨大的飞跃
性能、模块化和技术
环保设计
所有产品均通过RoHS/WEEE
认证

5
若想单独购买浸入式循环器，请参考以下信息
浸入式循环器 订货号
电压
100-115V/
50-60Hz
100V/
50-60Hz
115V/
60Hz
200-230V/
50-60Hz
230V/
50Hz
SC 100 1520006 1520008 1520001
SC 100 带夹具 1520016 1520018 1520011
SC 150 1530006 1530008 1530001
SC 150 带夹具 1530016 1530018 1530011
SC 150L 1540006 1540008 1540001
SC 150L 带夹具 1540016 1540018 1540011
AC 150 1550006 1550008 1550001
AC 150 带浴桥 1550026 1550028 1550021
AC 200 1560006 1560008 1560001
AC 200 带浴桥 1560026 1560028 1560021
PC 200 1570002 1570005
PC 200 带浴桥 1570022 1570025
PC 201 1580005
PC 201 带浴桥 1580025
PC 300 1590005
PC 300 带浴桥 1590025
标准（SC）系列
三种型号可供选择